¥

USLUmMbria1

Incarichi Dirigenziali: Direzione di Distretto

Abbritti Emilio Paolo
Blasi Barbara
Felicioni Daniela
Sicilia Luigi
Tomassoli Paola

Vescarelli llaria

DISTRETTO DEL TRASIMENO

DISTRETTO DEL PERUGINO

DISTRETTO ALTO TEVERE

DISTRETTO DELLA MEDIA VALLE DEL TEVERE

DISTRETTO ALTO CHIASCIO

DISTRETTO DELL’ASSISANO

Azienda Unita Sanitaria Locale Umbria 1

www.uslumbrial.it

Dal

01/07/2021

01/07/2023

01/07/2021

01/01/2022

01/07/2021

01/07/2021

Al

31/12/2024

30/06/2026

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

Atto di conferimento

n. 766 del 30/06/2021 e

n. 738 del 28/06/2024

n. 828 del 30/06/2023

n. 766 del 30/06/2021 e

n. 738 del 28/06/2024

n. 1428 del 20/12/2021

n. 766 del 30/06/2021 e

n. 738 del 28/06/2024
n. 766 del 30/06/2021 e

n. 738 del 28/06/2024




