

Incarichi Dirigenziali: Direzione di Distretto

		Dal	Al	Atto di conferimento
Abbritti Emilio Paolo	DISTRETTO DEL TRASIMENO	01/07/2021	31/12/2024	n. 766 del 30/06/2021 e n. 738 del 28/06/2024
Blasi Barbara	DISTRETTO DEL PERUGINO	01/07/2023	30/06/2026	n. 828 del 30/06/2023
Felicioni Daniela	DISTRETTO ALTO TEVERE	01/07/2021	31/12/2024	n. 766 del 30/06/2021 e n. 738 del 28/06/2024
Sicilia Luigi	DISTRETTO DELLA MEDIA VALLE DEL TEVERE	01/01/2022	31/12/2024	n. 1428 del 20/12/2021
Tomassoli Paola	DISTRETTO ALTO CHIASCIO	01/07/2021	31/12/2024	n. 766 del 30/06/2021 e n. 738 del 28/06/2024
Vescarelli Ilaria	DISTRETTO DELL'ASSISANO	01/07/2021	31/12/2024	n. 766 del 30/06/2021 e n. 738 del 28/06/2024